АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2018  № 52                                                                                                с. Калманка
Об утверждении и размещении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

На основании Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и действующего законодательства, Устава муниципального образования Калманский район Алтайского края  постановляю:

       1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение 1).

       2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Администрации Калманского района Алтайского края и опубликовать данное постановление в районной газете «Заря Приобья».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калманского  района                                                                            С.Ф.Бунет

                                                      Приложение 1

                                                                                        к постановлению Администрации

 Калманского района Алтайского края

                                                                        от 31 января 2018 года № 52

Перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Помещение котельной

	Калманский района, с. Калманка, ул. Дзержинского, 42, помещение 1 Кадастровый  номер 22:16:030412:367
	Нет сведений
	Нет сведений

	2
	Теплосети

(протяженность 1742м.)
	Калманский район, с. Калманка, ул. Дзержинского
	1977
	Нет сведений

	3
	Водопроводная сеть (протяженность - 7000 м.)
	Калманский район, с. Калманка
	1979
	Нет сведений

	4
	Водопроводная сеть (протяженность - 2000 м.)
	Калманский район, с. Калманка, ул. Дачная
	1996
	Нет сведений

	5
	Сооружение скважины (протяженность 190,0000 м., глубина 190 м.)
	Расположено примерно в 530 м. по направлению на северо-восток от дома по ул. Коммунистическая дом 69-2 в с. Калманка (кадастровый номер 22:16:030409:555)
	Нет сведений
	Нет сведений

	6
	Сооружение водонапорной башни (площадь 20,0000 м., высота 20 м.)
	Расположено примерно в 50 м. по направлению на северо-восток от дома по ул. Совхозная дом 10-2 в с. Калманка (кадастровый номер 22:16:030409:565)
	Нет сведений
	Нет сведений

	7
	Сооружение скважины (протяженность 190,0000 м., глубина 190 м.)
	Расположено примерно в 50 м. по направлению на северо-восток от дома по ул. Совхозная дом 10-2 в с. Калманка (кадастровый номер 22:16:030409:554)
	Нет сведений
	Нет сведений

	8
	Сооружение скважины (протяженность 188,0000 м., глубина 188 м.)
	Расположено примерно в 150 м. по направлению на северо-восток от дома по ул. Дачная дом 25 в с. Калманка (кадастровый номер 22:16:030409:559)
	Нет сведений
	Нет сведений

	9
	Водопроводная сеть (протяженность - 10000 м.)
	Калманский район, пос. Троицк

	1975
	Нет сведений

	10
	Водопроводная сеть (протяженность - 2000 м.)
	Калманский район, пос. Троицк
	1973
	Нет сведений

	11
	Сооружение скважины (глубина 190 м.)
	Алтайский край, Калманский район, находящийся примерно в 520 м. по направлению на восток от ориентира здание магазина, расположенного по адресу: пос. Троицк, ул. Большевистская, 82а (кадастровый номер 22:16:030501:49)
	Нет сведений
	720000

	12
	Сооружение скважины (протяженность 190,0000 м., глубина 190 м.)
	Расположено примерно в 1700 м. по направлению на юго-запад от здания магазина по ул. Большевистская дом 82а в пос. Троицк (кадастровый номер 22:16:030501:45)
	Нет сведений

	13
	Сооружение водонапорной башни (площадь 10,0000 м., высота 10 м.)
	Расположено примерно в 520 м. по направлению на восток от здания магазина по ул. Большевистская дом 82а в пос. Троицк (кадастровый номер 22:16:030501:47)
	Нет сведений

	14
	Водопроводная сеть (протяженность 1000 м.)
	Калманский район, пос. Троицк
	1976

	15
	Сети канализации (протяженность - 1790 м.)
	Калманский район, с. Новороманово
	1967
	447500

	16
	Поля фильтрации 144000м

	Калманский район, с. Новороманово
	1967
	20000

	17
	Сети теплоснабжения

2201 м
	Калманский район, с. Новороманово

	       1973

	     58000

	18
	Сети водоснабжения (протяженность - 1420 м.)
	Калманский район, с. Новороманово
	1987
	525400

	19
	Сети водоснабжения (протяженность - 8000 м.)
	Калманский район, с. Новороманово
	1966
	2000000

	20
	Сети водоснабжения (протяженность - 1200 м.)
	Калманский район, с. Новороманово
	1985
	444000

	21
	Сети водоснабжения (протяженность - 7200 м.)
	Калманский район, с. Новороманово
	1992
	3096000

	22
	Сети водоснабжения (протяженность - 400 м.)
	Калманский район, с. Новороманово
	1992
	172000

	23
	Сети водоснабжения (протяженность - 1800 м.)
	Калманский район, с. Новороманово

	1997
	774000

	24
	Сети горячего водоснабжения (протяженность - 1710 м.)
	Калманский район, с. Новороманово
	1973
	632700

	25
	Сооружение водонапорной башни Ж/Д
	Калманский район, примерно в 1 км. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая,  д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:190)

Свидетельство  22АГ871209 от 06.05.2014г
	Нет сведений
	350000

	26
	Сооружение водонапорной башни

(Кирпичный)

	Калманский район, примерно в 1020 м. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:161)

Свидетельство  22АГ871207 от 06.05.2014г
	Нет сведений
	250000

	27
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 1км. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:186)
	Нет сведений
	180000

	28
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 1020 м. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:185)
	Нет сведений
	180000

	29
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 170 м. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:184)
	Нет сведений
	170000

	30
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 170 м. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:189)
	Нет сведений
	170000

	31
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 457 м. по направлению на северо-запад от ул. Коммунистическая, д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:188) Свидетельство 028451 от 10.06.2008 года

	Нет сведений
	180000

	32
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 565 м. по направлению на запад от ул. Коммунистическая, д. 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:175)
	Нет сведений
	180000

	33
	Сооружение водонапорной башни (протяженность 19,0000 м., высота 19 м.)
	Расположено примерно в 170 м. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:180)
	Нет сведений
	560000

	34
	Сооружение скважины (протяженность 191,0000 м., глубина 191 м.)
	Находится примерно в 457 м. по направлению на северо-запад от ул. Коммунистическая, 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:168)
	Нет сведений
	180000

	35
	Сооружение скважины (протяженность 191,0000 м.)
	Находится примерно в 1250 м. по направлению на юг от ул. Коммунистическая, 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:187)
	Нет сведений
	170000

	36
	Сооружение скважины (протяженность 191,0000 м.)
	Находится примерно в 1520 м. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:65)
	Нет сведений
	170000

	37
	Сооружение скважины (протяженность 191,0000 м., глубина 191 м.)
	Расположено примерно в 1520 м. по направлению на юго-восток от ул. Коммунистическая, 23а в с. Новороманово (кадастровый номер 22:16:020338:165)
	Нет сведений
	170000

	38
	Водопроводная сеть (протяженность - 2000 м.)
	Калманский район, пос. Александровка
	1990
	860000

	39
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 385 м. по направлению на юго-запад от здания магазина по ул. Молодежная, д. 30/1 в пос. Александровка (кадастровый номер 22:16:020402:35)
	Нет сведений
	25000

	40
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 385 м. по направлению на юго-запад от здания магазина по ул. Молодежная, д. 30/1 в пос. Александровка (кадастровый номер 22:16:020402:33)
Свидетельство 22АГ871202 от 06.05.2014 г.
	Нет сведений
	150000

	41
	Водопроводная сеть (протяженность - 3200 м.)
	Калманский район, с. Панфилово

	1980
	1184000

	42
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 720 м. по направлению на северо-запад от здания школы по ул. Пензенская, д. 11 в с. Панфилово (кадастровый номер 22:16:020001:202)
	Нет сведений
	160000

	43
	Водопроводная сеть (протяженность - 5000 м.)
	Калманский район, с. Бураново
	1970
	1350000

	44
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 200 м. по направлению на юго-запад от здания детского сада по ул. Новая, д. 64, в с. Бураново (кадастровый номер 22:16:030005:664)
	Нет сведений
	2500

	45
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 830 м. по направлению на северо-восток от здания детского сада по ул. Новая, д. 64, в с. Бураново (кадастровый номер 22:16:030005:652)
	Нет сведений
	2500

	46
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 200 м. по направлению на юго-запад от здания детского сада по ул. Новая, д. 64 в с. Бураново (кадастровый номер 22:16:030005:663)

	Нет сведений
	54800

	47
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 830 м. по направлению на северо-восток от здания детского сада по ул. Новая, д. 64 в с. Бураново (кадастровый номер 22:16:030005:661)
	Нет сведений
	58400

	48
	Тепло сети (протяженность 665 м.)
	Калманский район, с. Зимари

	1987
	48000

	49
	Водопроводная сеть (протяженность - 5800 м.)
	Калманский район, с. Зимари

	1975
	2146000

	50
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 85 м. по направлению на юго-запад от дома по ул. Центральная, д. 60 в с. Зимари (кадастровый номер 22:16:020102:50)

	Нет сведений
	47300

	51
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 85 м. по направлению на юго-запад от дома по ул. Центральная, д. 60 в с. Зимари (кадастровый номер 22:16:020102:97)
	Нет сведений
	37840

	52
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 85 м. по направлению на юго-запад от дома по ул. Центральная, д. 60 в с. Зимари (кадастровый номер 22:16:020102:84)
	Нет сведений
	35500

	53
	Водопроводная сеть (протяженность - 1600 м.)
	Калманский район, пос. Прудской

	1983
	592000

	54
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 145 м. по направлению на север от здания магазина по ул. Центральная, д. 7 в пос. Прудской (кадастровый номер 22:16:020008:354)
	Нет сведений
	23800

	55
	Водопроводная сеть (протяженность - 1700 м.)

	Калманский район, пос. Новый
	1970
	425000

	56
	Скважина
	Калманский район, примерно в 110 м. по направлению на юго-запад от жилого дома по ул. Зеленая, д. 20-2 в пос. Новый (кадастровый номер 22:16:020007:472)
	Нет сведений
	19300

	57
	Водопроводная сеть (протяженность - 7000 м.)
	Калманский район, с.Калистратиха
	1978
	2590000

	58
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 430 м. по направлению на юго-восток от ул. Школьная, д. 14 в с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:130)

	Нет сведений

	59
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 320 м. по направлению на юго-запад от ул. Школьная, д. 14, в с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:140)
	Нет сведений

	60
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 1100 м. по направлению на юго-запад от ул. Школьная, д. 14 в с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:146)

	Нет сведений

	61
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 1600 м. по направлению на юго-запад от ул. Школьная, д. 14 в с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:142)
	Нет сведений

	62
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 430 м. по направлению на юго-восток от ул. Школьная, д. 14 с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:128)
	Нет сведений
	1460197

	63
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 1км. по направлению на юго-восток от ул. Школьная, д. 14 в с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:143)
	Нет сведений
	37500

	64
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 320 м. по направлению на юго-запад от ул. Школьная, д. 14 в с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:144)
	Нет сведений
	500000

	65
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 1600 м. по направлению на юго-запад от ул. Школьная, д. 14 в с. Калистратиха (кадастровый номер 22:16:030325:141)
	Нет сведений
	40000

	66
	Водопроводная сеть (протяженность - 3600 м.)
	Калманский район, пос. Кубанка

	1972

	67
	Водонапорная башня
	Калманский район, примерно в 85 м. по направлению на северо-запад от дома по ул. Новая, д. 28-2 в пос. Кубанка (кадастровый номер 22:16:030801:64)

	Нет сведений

	68
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 280 м. по направлению на юго-запад от здания конторы по ул. Солонцовая, д. 20 в пос. Кубанка (кадастровый номер 22:16:030601:28)
	Нет сведений
	5000

	69
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 85 м. по направлению на северо-запад от дома по ул. Новая, д. 28-2 в пос. Кубанка  (кадастровый номер 22:16:030801:65)

	Нет сведений
	700000

	70
	Водопроводная сеть (протяженность - 650 м.)
	Калманский район, пос. Солонцовый
	1972
	162500

	71
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 280 м. по направлению на юго-запад от здания конторы по ул. Солонцовая, д. 20 в пос. Солонцовом (кадастровый номер 22:16:030601:30)
	Нет сведений
	15000

	72
	Водопроводная сеть (протяженность - 800 м.)
	Калманский район, пос. Логовской
	1972
	280000

	73
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 200 м. по направлению на юго-запад от здания конторы по ул. Логовская, д. 10 в пос. Логовской (кадастровый номер 22:16:030701:19)
	Нет сведений
	10000

	74
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 200 м. по направлению на юго-запад от здания конторы по ул. Логовская, д. 10 в пос. Логовской (кадастровый номер 22:16:030705:15)
	Нет сведений
	37000

	75
	Водопроводная сеть (протяженность - 4800 м.)
	Калманский район, с. Усть-Алейка
	1974
	1776000

	76
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, с. Усть-Алейка
	1992
	16290

	77
	Сооружение скважины
	Калманский район, с. Усть-Алейка
	1992
	22120

	78
	Водопроводная сеть (протяженность - 10000 м.)
	Калманский район, пос.Алтай
	1973
	3700000

	79
	Водонапорная башня
	Калманский район, примерно в 480 м. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Советской, д. 38 в пос. Алтай
	1980
	2575

	80
	Водонапорная башня
	Калманский район, примерно в 245 м. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Советской, д. 38 в пос. Алтай
	1973
	2575

	81
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 480 м. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Советской, д. 23 в пос. Алтай (кадастровый номер 22:16:020012:88)
	Нет сведений
	3811

	82
	Сооружение скважины (протяженность 191,0000 м., глубина 191 м.)
	Расположено примерно в 200 м. по направлению на север от здания школы по ул. Советская 38 в пос. Алтай (кадастровый номер 22:16:020012:93)
	Нет сведений
	72924

	83
	Система водоснабжения (протяженность - 6415 м.)
	Алтайский край, Калманский район, с. Шадрино, ул. Кировская, ул. Алтайская, ул Кольцевая, ул. Луговая, ул. Береговая (кадастровый номер 22:16:0000000:75)
	2011
	9788766,60

	84
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 854 м. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Кировская, д. 76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:162)

	Нет сведений
	11566,80

	85
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 330 м. по направлению на северо-запад от здания школы по ул. Кировская, д.76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:176)

	Нет сведений
	11566,80

	86
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 2 км. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Кировская, д. 76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:188)

	Нет сведений
	5293,70

	87
	Сооружение водонапорной башни
	Калманский район, примерно в 320 м. по направлению на восток от здания школы по ул. Кировская, д. 76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:187)
	Нет сведений
	11566,80

	88
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 854 м. по направлению на юго-восток от здания школы по ул. Кировская, д. 76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:184)
	Нет сведений
	6773,31

	89
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 330 м. по направлению на северо-запад от здания школы по ул. Кировская, д. 76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:177)
	Нет сведений
	31579,20

	90
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 2 км. по направлению на юго-восток от здания школы по ул.Кировская, д. 76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:175)
	Нет сведений
	37729,80

	91
	Сооружение скважины
	Калманский район, примерно в 320 м. по направлению на восток от здания школы по ул.Кировская, д. 76 в с. Шадрино (кадастровый номер 22:16:030104:173)
	Нет сведений
	31579,20

	92
	Водопроводная сеть (протяженность - 2400 м.)
	Алтайский край, Калманский район, с. Шилово
	1970
	600000

	93
	Водопроводная сеть (протяженность - 600 м.)
	Алтайский край, Калманский район, разъезд Шиловский
	1970
	150000

	94
	Сооружение водонапорной башни (протяженность 17,0000 м., высота 17 м.)
	Расположено примерно в 810 м. по направлению на юго-запад от жилого дома по ул. Железнодорожная 30 на разъезде Шиловский (кадастровый номер 22:16:020802:91)
	Нет сведений
	2520

	95
	Сооружение скважины (протяженность 191,0000 м., глубина 191 м.)
	Находится примерно в 727 м. по направлению на юго-запад от жилого дома по ул. Железнодорожная 30 на разъезде Шиловский (кадастровый номер 22:16:000802:86)
	Нет сведений
	14740

	96
	Сооружение скважины (протяженность 188,0000 м., глубина 188 м.)
	Расположено примерно в 40 м. по направлению на запад от здания магазина по ул. Школьная 16 в с. Шиловский (кадастровый номер 22:16:020802:84)
	Нет сведений
	3690

	97
	Водопроводная сеть (протяженность - 1700 м.)
	Алтайский край, Калманский район, пос. Ивановка
	1970
	425000

	98
	Сооружение скважины (протяженность 190,0000 м., глубина 190 м.)
	Расположено примерно в 260 м. по направлению на запад от здания школы по ул. Ивановская д. 4 в пос. Ивановка (кадастровый номер 22:16:020014:768)
	Нет сведений
	3690

	99
	Сооружение скважины (протяженность 189,0000 м., глубина 189 м.)
	Находится примерно в 1020 м. по направлению на юго-восток от жилого дома по ул. Новобарнаульская, 18/1 в с. Новобарнаулка (кадастровый номер 22:16:0020014:765)
	Нет сведений
	3690